

QUADRE DE PREUS 1

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

I www.deltebre.cat I Tel. 977 489 309 I Plaça Vint de Maig, s/n, 43580 Deltebre I

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació	cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001
Url de validació	http://riumar/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



Nº	Designación	Importe	
		En cifra (Euros)	En letra (Euros)
1.1	1 Demoliciones m² Demolición de pavimento exterior de baldosas y/o losetas de hormigón, con martillo neumático, y carga manual de escombros sobre camión o contenedor.	13,89 €	TRECE EUROS CON OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS
2.1	2 Pavimentos m² Solera de hormigón en masa de 10 cm de espesor, realizada con hormigón HM-20/B/20/I fabricado en central y vertido desde camión y extendido manual.	6,94 €	SEIS EUROS CON NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS
2.2	m² Solado de loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, resistencia a flexión T, carga de rotura 3, resistencia al desgaste G, 20x20x3 cm, gris, para uso privado en exteriores en zona de aceras y paseos, colocada a pique de maceta con mortero; tod	20,83 €	VEINTE EUROS CON OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS
2.3	ud Construcción de rampa para paso de peatones de dimensiones entre 3 y 4 metros de logitud y entre 0.60 y 0.80 de ancho mediante loseta de hormigón para exterior de 9 pastillas de 20x20x3cm color gris sobre solera de hormigón de 10 cm. Incluye parte proporcional de bordillo exterior. Se incluye demolición de pavimento exterior de baldosas y/o losetas de hormigón, con martillo neumático, y carga manual de escombros sobre camión o contenedor. Incluye transporte de residuos a centro gestor autorizado y costes de gestión.	173,62 €	CIENTO SETENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS
2.4	ud Construcción de rampa accesibilidad de peatones de dimensiones entre 1.5 y 1.8 metros de logitud y entre 0.60 y 0.70 de ancho mediante loseta de hormigón para exterior de 9 pastillas de 20x20x3cm color gris sobre solera de hormigón de 10 cm. Incluye parte proporcional de bordillo exterior. Se incluye demolición de pavimento exterior de baldosas y/o losetas de hormigón, con martillo neumático, y carga manual de escombros sobre camión o contenedor. Incluye transporte de residuos a centro gestor autorizado y costes de gestión.	86,82 €	OCHENTA Y SEIS EUROS CON OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS
2.5	m Bordillo - Recto - MC - A2 (20x10) - B- H - S(R-3,5) - UNE-EN 1340, colocado sobre base de hormigón no estructural (HNE-20/P/20) de 15 cm de espesor y rejuntado con mortero de cemento, industrial, M-5.	20,83 €	VEINTE EUROS CON OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació: cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001

Url de validació: <http://riumar/absis/idi/adx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades: Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



Nº	Designación	Importe	
		En cifra (Euros)	En letra (Euros)
2.6	m ² Construcción de tramos de acera completa, compuestos por: Solado de loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, resistencia a flexión T, carga de rotura 3, resistencia al desgaste G, 20x20x3 cm, gris, para uso público en exteriores en zona de aceras y paseos, colocada a pique de maceta con mortero; todo ello realizado sobre solera de hormigón no estructural (HNE-20/P/20), de 10 cm de espesor, vertido desde camión con extendido manual, con acabado maestreado. Se incluye parte proporcional de bordillo y gestión de residuos.	41,67 €	CUARENTA Y UN EUROS CON SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS
2.7	Ud Acondicionamiento de arqueta de servicios existente a nueva rasante. Se incluye la extracción de marco y tapa de arqueta y nueva reposición. De medidas comprendidas entre 40x40 y 60x60 existentes en vía. Se incluye gestión de residuos.	11,68 €	ONCE EUROS CON SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació	cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001
Url de validació	http://riumar/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE PREUS 2

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

I www.deltebre.cat I Tel. 977 489 309 I Plaça Vint de Maig, s/n, 43580 Deltebre I

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació	cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001
Url de validació	http://riumar/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



Código	Ud	Descripción	
0.1	m ²	Demolición de pavimento exterior de baldosas y/o losetas de hormigón, con martillo neumático, y carga manual de escombros sobre camión o contenedor.	
		Mano de obra	3,08 €
		Maquinaria	10,15 €
		Medios auxiliares	0,26 €
		3 % Costes indirectos	0,40 €
		Total por m ²	13,89
0.2	m ²	Son TRECE EUROS CON OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS por m ² Solera de hormigón en masa de 10 cm de espesor, realizada con hormigón HM-20/B/20/I fabricado en central y vertido desde camión y extendido manual.	
		Mano de obra	1,41 €
		Materiales	5,20 €
		Medios auxiliares	0,13 €
		3 % Costes indirectos	0,20 €
		Total por m ²	6,94
0.3	m ²	Son SEIS EUROS CON NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS por m ² Solado de loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, resistencia a flexión T, carga de rotura 3, resistencia al desgaste G, 20x20x3 cm, gris, para uso privado en exteriores en zona de aceras y paseos, colocada a pique de maceta con mortero; tod	
		Mano de obra	14,01 €
		Materiales	5,81 €
		Medios auxiliares	0,40 €
		3 % Costes indirectos	0,61 €
		Total por m ²	20,83
0.4	ud	Son VEINTE EUROS CON OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS por m ² Construcción de rampa para paso de peatones de dimensiones entre 3 y 4 metros de logitud y entre 0.60 y 0.80 de ancho mediante loseta de hormigón para exterior de 9 pastillas de 20x20x3cm color gris sobre solera de hormigón de 10 cm. Incluye parte proporcional de bordillo exterior. Se incluye demolición de pavimento exterior de baldosas y/o losetas de hormigón, con martillo neumático, y carga manual de escombros sobre camión o contenedor. Incluye transporte de residuos a centro gestor autorizado y costes de gestión.	
		Mano de obra	76,30 €
		Maquinaria	44,50 €
		Materiales	44,45 €
		Medios auxiliares	3,31 €
		3 % Costes indirectos	5,06 €
		Total por ud	173,62
0.5	ud	Son CIENTO SETENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS por ud Construcción de rampa accesibilidad de peatones de dimensiones entre 1.5 y 1.8 metros de logitud y entre 0.60 y 0.70 de ancho mediante loseta de hormigón para exterior de 9 pastillas de 20x20x3cm color gris sobre solera de hormigón de 10 cm. Incluye parte proporcional de bordillo exterior. Se incluye demolición de pavimento exterior de baldosas y/o losetas de hormigón, con martillo neumático, y carga manual de escombros sobre camión o contenedor. Incluye transporte de residuos a centro gestor autorizado y costes de gestión.	
		Mano de obra	41,38 €
		Maquinaria	23,33 €
		Materiales	17,93 €
		Medios auxiliares	1,65 €
		3 % Costes indirectos	2,53 €
		Total por ud	86,82
0.6	m	Son OCHENTA Y SEIS EUROS CON OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS por ud Bordillo - Recto - MC - A2 (20x10) - B- H - S(R-3,5) - UNE-EN 1340, colocado sobre base de hormigón no estructural (HNE-20/P/20) de 15 cm de espesor y rejuntado con mortero de cemento, industrial, M-5.	
		Mano de obra	12,93 €
		Materiales	6,89 €
		Medios auxiliares	0,40 €
		3 % Costes indirectos	0,61 €
		Total por m	20,83
0.7	m ²	Son VEINTE EUROS CON OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS por m ² Construcción de tramos de acera completa, compuestos por: Solado de loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, resistencia a flexión T, carga de rotura 3, resistencia al desgaste G, 20x20x3 cm, gris, para uso público en exteriores en zona de aceras y paseos, colocada a pique de maceta con mortero; todo ello realizado sobre solera de hormigón no estructural (HNE-20/P/20), de 10 cm de espesor, vertido desde camión con extendido manual, con acabado maestreado. Se incluye parte proporcional de bordillo y gestión de residuos.	
		Mano de obra	21,15 €
		Materiales	18,52 €
		Medios auxiliares	0,79 €
		3 % Costes indirectos	1,21 €
		Total por m ²	41,67
		Son CUARENTA Y UN EUROS CON SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS por m ²	

25/03/2022

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació: cee0646973d44a6bc9cd7217e2af8de001

Url de validació: <http://riumar/absis/idi/ax/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades: Origen: Origen ciudatà Estat d'elaboració: Original



Código	Ud	Descripción	
0.8	Ud	Acondicionamiento de arqueta de servicios existente a nueva rasante. Se incluye la extracción de marco y tapa de arqueta y nueva reposición. De medidas comprendidas entre 40x40 y 60x60 existentes en vía. Se incluye gestión de residuos.	
		Mano de obra	11,12 €
		Medios auxiliares	0,22 €
		3 % Costes indirectos	0,34 €
		Total por Ud	11,68
		Son ONCE EUROS CON SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS por Ud	

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació	cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001
Url de validació	http://riumar/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

I www.deltebre.cat I Tel. 977 489 309 I Plaça Vint de Maig, s/n, 43580 Deltebre I

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació	cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001
Url de validació	http://riumar/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



1 Demoliciones

Código	Ud	Descripción		Total
1.1	m ²	Demolición de pavimento exterior de baldosas y/o losetas de hormigón, con martillo neumático, y carga manual de escombros sobre camión o contenedor. Incluye transporte de residuos a centro gestor autorizado y costes de gestión		
	0,057 h	Martillo neumático.	3,950 €	0,23 €
	0,057 h	Compresor portátil diesel media presión 10 m ³ /min.	6,700 €	0,38 €
	0,062 h	Peón especializado construcción.	17,310 €	1,07 €
	0,123 h	Peón ordinario construcción.	16,360 €	2,01 €
	0,108 Ud	Carga y cambio de contenedor de 7 m ³ , para recogida de residuos inertes de hormigones, morteros y prefabricados, producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	88,300 €	9,54 €
	2,000 %	Medios auxiliares	13,230 €	0,26 €
		3,000 % Costes indirectos	13,490 €	0,40 €
Precio total por m ²				13,89 €

Signatura 1 de 1
 Joaquín Curto Serrano
 25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web	
Codi Segur de Validació	cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001
Url de validació	http://riumar/absis/idi/afx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



2 Pavimentos

Código	Ud	Descripción		Total
2.1	m ²	Solera de hormigón en masa de 10 cm de espesor, realizada con hormigón HM-20/B/20/I fabricado en central y vertido desde camión y extendido manual.		
	0,100 m ³	Hormigón HM-20/B/20/I, fabricado en central.	52,000 €	5,20 €
	0,039 h	Oficial 1ª construcción.	19,630 €	0,77 €
	0,039 h	Peón ordinario construcción.	16,360 €	0,64 €
	2,000 %	Medios auxiliares	6,610 €	0,13 €
		3,000 % Costes indirectos	6,740 €	0,20 €
		Precio total por m²		6,94 €
2.2	m ²	Solado de loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, resistencia a flexión T, carga de rotura 3, resistencia al desgaste G, 20x20x3 cm, gris, para uso privado en exteriores en zona de aceras y paseos, colocada a pique de maceta con mortero; todo ello realizado sobre solera de hormigón existente.		
	1,000 kg	Cemento Portland CEM II/B-L 32,5 R, color gris, en sacos, según UNE-EN 197-1.	0,110 €	0,11 €
	1,050 m ²	Loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, clase resistente a flexión T, clase resistente según la carga de rotura 3, clase de desgaste por abrasión G, formato nominal 20x20x3 cm, color gris, según UNE-EN 1339.	5,310 €	5,58 €
	0,001 m ³	Lechada de cemento 1/2 CEM II/B-P 32,5 N.	115,860 €	0,12 €
	0,380 h	Oficial 1ª construcción de obra civil.	19,630 €	7,46 €
	0,374 h	Ayudante construcción de obra civil.	17,520 €	6,55 €
	2,000 %	Medios auxiliares	19,820 €	0,40 €
		3,000 % Costes indirectos	20,220 €	0,61 €
		Precio total por m²		20,83 €
2.3	ud	Construcción de rampa para paso de peatones de dimensiones entre 3 y 4 metros de logitud y entre 0.60 y 0.80 de ancho mediante loseta de hormigón para exterior de 9 pastillas de 20x20x3cm color gris sobre solera de hormigón de 10 cm. Incluye parte proporcional de bordillo exterior. Se incluye demolición de pavimento exterior de baldosas y/o losetas de hormigón, con martillo neumático, y carga manual de escombros sobre camión o contenedor. Incluye transporte de residuos a centro gestor autorizado y costes de gestión.		
	3,200 m ²	Loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, clase resistente a flexión T, clase resistente según la carga de rotura 3, clase de desgaste por abrasión G, formato nominal 20x20x3 cm, color gris, según UNE-EN 1339.	5,310 €	16,99 €
	0,032 m ³	Lechada de cemento 1/2 CEM II/B-P 32,5 N.	115,860 €	3,71 €
	3,200 kg	Cemento Portland CEM II/B-L 32,5 R, color gris, en sacos, según UNE-EN 197-1.	0,110 €	0,35 €
	4,000 Ud	Bordillo recto de hormigón, monocapa, con sección normalizada peatonal A2 (20x10) cm, clase climática B (absorción <=6%), clase resistente a la abrasión H (huella <=23 mm) y clase resistente a flexión S (R-3,5 N/mm ²), de 50 cm de longitud, según UNE-EN 1340 y UNE 127340.	1,690 €	6,76 €
	0,320 m ³	Hormigón HM-20/B/20/I, fabricado en central.	52,000 €	16,64 €
	0,480 Ud	Carga y cambio de contenedor de 7 m ³ , para recogida de residuos inertes de hormigones, morteros y prefabricados, producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	88,300 €	42,38 €
	0,200 h	Compresor portátil diesel media presión 10 m ³ /min.	6,700 €	1,34 €
	0,197 h	Martillo neumático.	3,950 €	0,78 €
	2,120 h	Oficial 1ª construcción de obra civil.	19,630 €	41,62 €
	2,120 h	Peón ordinario construcción.	16,360 €	34,68 €
	2,000 %	Medios auxiliares	165,250 €	3,31 €
		3,000 % Costes indirectos	168,560 €	5,06 €
		Precio total por ud		173,62 €
2.4	ud	Construcción de rampa accesibilidad de peatones de dimensiones entre 1.5 y 1.8 metros de logitud y entre 0.60 y 0.70 de ancho mediante loseta de hormigón para exterior de 9 pastillas de 20x20x3cm color gris sobre solera de hormigón de 10 cm. Incluye parte proporcional de bordillo exterior. Se incluye demolición de pavimento exterior de baldosas y/o losetas de hormigón, con martillo neumático, y carga manual de escombros sobre camión o contenedor. Incluye transporte de residuos a centro gestor autorizado y costes de gestión.		
	1,260 m ²	Loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, clase resistente a flexión T, clase resistente según la carga de rotura 3, clase de desgaste por abrasión G, formato nominal 20x20x3 cm, color gris, según UNE-EN 1339.	5,310 €	6,69 €
	0,013 m ³	Lechada de cemento 1/2 CEM II/B-P 32,5 N.	115,860 €	1,51 €
	1,260 kg	Cemento Portland CEM II/B-L 32,5 R, color gris, en sacos, según UNE-EN 197-1.	0,110 €	0,14 €
	1,800 Ud	Bordillo recto de hormigón, monocapa, con sección normalizada peatonal A2 (20x10) cm, clase climática B (absorción <=6%), clase resistente a la abrasión H (huella <=23 mm) y clase resistente a flexión S (R-3,5 N/mm ²), de 50 cm de longitud, según UNE-EN 1340 y UNE 127340.	1,690 €	3,04 €
	0,126 m ³	Hormigón HM-20/B/20/I, fabricado en central.	52,000 €	6,55 €

Signatura 1 de 1
 Joaquín Curto Serrano
 25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació: **cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001**

Url de validació: <http://riumar/absis/idi/ax/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades: Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



2 Pavimentos

Código	Ud	Descripción		Total
	0,250 Ud	Carga y cambio de contenedor de 7 m ³ , para recogida de residuos inertes de hormigones, morteros y prefabricados, producidos en obras de construcción y/o demolición, colocado en obra a pie de carga, incluso servicio de entrega y alquiler.	88,300 €	22,08 €
	0,120 h	Compresor portátil diesel media presión 10 m ³ /min.	6,700 €	0,80 €
	0,115 h	Martillo neumático.	3,950 €	0,45 €
	1,150 h	Oficial 1º construcción de obra civil.	19,630 €	22,57 €
	1,150 h	Peón ordinario construcción.	16,360 €	18,81 €
	2,000 %	Medios auxiliares	82,640 €	1,65 €
		3,000 % Costes indirectos	84,290 €	2,53 €
			Precio total por ud	86,82 €
2.5	m	Bordillo - Recto - MC - A2 (20x10) - B- H - S(R-3,5) - UNE-EN 1340, colocado sobre base de hormigón no estructural (HNE-20/P/20) de 15 cm de espesor y rejuntado con mortero de cemento, industrial, M-5.		
	0,054 m ³	Hormigón no estructural HNE-20/P/20, fabricado en central.	58,220 €	3,14 €
	0,006 m ³	Agua.	1,450 €	0,01 €
	0,006 t	Mortero industrial para albañilería, de cemento, color gris, categoría M-5 (resistencia a compresión 5 N/mm ²), suministrado en sacos, según UNE-EN 998-2.	31,110 €	0,19 €
	2,100 Ud	Bordillo recto de hormigón, monocapa, con sección normalizada peatonal A2 (20x10) cm, clase climática B (absorción <=6%), clase resistente a la abrasión H (huella <=23 mm) y clase resistente a flexión S (R-3,5 N/mm ²), de 50 cm de longitud, según UNE-EN 1340 y UNE 127340.	1,690 €	3,55 €
	0,355 h	Oficial 1º construcción de obra civil.	19,630 €	6,97 €
	0,340 h	Ayudante construcción de obra civil.	17,520 €	5,96 €
	2,000 %	Medios auxiliares	19,820 €	0,40 €
		3,000 % Costes indirectos	20,220 €	0,61 €
			Precio total por m	20,83 €
2.6	m ²	Construcción de tramos de acera completa, compuestos por: Solado de loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, resistencia a flexión T, carga de rotura 3, resistencia al desgaste G, 20x20x3 cm, gris, para uso público en exteriores en zona de aceras y paseos, colocada a pique de maceta con mortero; todo ello realizado sobre solera de hormigón no estructural (HNE-20/P/20), de 10 cm de espesor, vertido desde camión con extendido manual, con acabado maestreado. Se incluye parte proporcional de bordillo y gestión de residuos.		
	0,100 m ³	Hormigón no estructural HNE-20/P/20, fabricado en central.	58,220 €	5,82 €
	0,030 m ³	Mortero de cemento CEM II/B-P 32,5 N tipo M-5, confeccionado en obra con 250 kg/m ³ de cemento y una proporción en volumen 1/6.	111,230 €	3,34 €
	1,000 kg	Cemento Portland CEM II/B-L 32,5 R, color gris, en sacos, según UNE-EN 197-1.	0,110 €	0,11 €
	1,050 m ²	Loseta de hormigón para uso exterior, de 9 pastillas, clase resistente a flexión T, clase resistente según la carga de rotura 3, clase de desgaste por abrasión G, formato nominal 20x20x3 cm, color gris, según UNE-EN 1339.	5,310 €	5,58 €
	2,100 Ud	Bordillo recto de hormigón, monocapa, con sección normalizada peatonal A2 (20x10) cm, clase climática B (absorción <=6%), clase resistente a la abrasión H (huella <=23 mm) y clase resistente a flexión S (R-3,5 N/mm ²), de 50 cm de longitud, según UNE-EN 1340 y UNE 127340.	1,690 €	3,55 €
	0,001 m ³	Lechada de cemento 1/2 CEM II/B-P 32,5 N.	115,860 €	0,12 €
	0,590 h	Oficial 1º construcción de obra civil.	19,630 €	11,58 €
	0,546 h	Ayudante construcción de obra civil.	17,520 €	9,57 €
	2,000 %	Medios auxiliares	39,670 €	0,79 €
		3,000 % Costes indirectos	40,460 €	1,21 €
			Precio total por m²	41,67 €
2.7	Ud	Acondicionamiento de arqueta de servicios existente a nueva rasante. Se incluye la extracción de marco y tapa de arqueta y nueva reposición. De medidas comprendidas entre 40x40 y 60x60 existentes en vía. Se incluye gestión de residuos.		
	0,310 h	Oficial 1º construcción de obra civil.	19,630 €	6,09 €
	0,287 h	Ayudante construcción de obra civil.	17,520 €	5,03 €
	2,000 %	Medios auxiliares	11,120 €	0,22 €
		3,000 % Costes indirectos	11,340 €	0,34 €
			Precio total por Ud	11,68 €

Signatura 1 de 1
 Joaquín Curto Serrano
 25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web	
Codi Segur de Validació	cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001
Uri de validació	http://riumar/absis/idi/ax/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original





Ajuntament de
Deltebre
Àrea #DeltebreTerritori
Gestió Territorial

AMIDAMENTS

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

I www.deltebre.cat I Tel. 977 489 309 I Plaça Vint de Maig, s/n, 43580 Deltebre I

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació	cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001
Url de validació	http://riumar/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original





Ajuntament de
Deltebre

Àrea #DeltebreTerritori
Gestió Territorial

TAULA AMIDAMENTS

	CARRER	m ² Panot igual o similar al de la zona	m ² formigó de 10 cm de gruix	Ut Pasos	Ut Rampes	m ² Demolició	m ² Vorera completa	ml Bordillo	Ut arquetes
	C/Amposta	391,03	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	6,00
	C/ Reis Catòlics	429,45	85,70	0,00	2,00	86,20	3,13	0,00	0,00
	C/ Recinte Festiu	1,04	0,00	3,00	0,00	2,00	39,00	10,00	0,00
	C/ Mestre Fèlix Gràcia (riu)	64,80	42,00	8,00	3,00	157,35	180,65	9,30	6,00
	C/ Segre	117,60	13,00	4,00	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00
	C/ Poeta Rafael Alberti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,20	0,00	0,00
	C/ Aube	123,03	689,48	3,00	11,00	156,80	427,15	34,20	4,00
	Av Germans Carsi	139,85	122,55	3,00	9,00	166,05	44,85	48,50	0,00
	Av Catalunya	122,00	0,00	0,00	0,00	81,00	463,50	0,00	6,00
	Av Generalitat	575,20	45,00	9,00	14,00	104,20	89,20	0,00	21,00
	C/ Unió	178,00	0,00	3,00	2,00	55,20	61,20	0,00	1,00
	C/ Carles Itarte	198,21	0,00	0,00	5,00	16,49	0,00	27,90	0,00
	C/ Havana	707,17	294,77	12,00	13,00	46,42	26,40	9,50	2,00
	C/ Sant Miquel	0,00	0,00	0,00	0,00	37,50	112,50	0,00	0,00
	C/Sant Jaume	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	0,00
	TOTAL	3047,38	1292,50	45,00	60,00	922,21	1529,78	139,40	46,00

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001

Url de validació <http://riumar/absis/idi/ax/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen ciudadà Estat d'elaboració: Original



PRESSUPOST

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació	cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001
Url de validació	http://riumar/absis/idi/adx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



TAULA PEM PER CARRERS

	CARRER	m ² Panot igual o similar al de la zona	m ² formigó de 10 cm de gruix	Ut Pasos	Ut Rampes	m ² Demolició	m ² Vorera completa	ml Bordillo	Ut arquetes	PEM PER CARRER
		20,83 €	6,94 €	173,62 €	86,82 €	13,89 €	41,67 €	20,83 €	11,68 €	
	C/Amposta	8.145,17 €	0,00 €	0,00 €	86,82 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	70,08 €	8.302,07 €
	C/ Reis Catòlics	8.945,50 €	594,76 €	0,00 €	173,64 €	1.197,32 €	130,22 €	0,00 €	0,00 €	11.041,43 €
	C/ Recinte Festiu	21,66 €	0,00 €	520,86 €	0,00 €	27,78 €	1.625,13 €	208,30 €	0,00 €	2.403,73 €
	C/ Mestre Fèlix Gràcia (riu)	1.349,78 €	291,48 €	1.388,96 €	260,46 €	2.185,59 €	7.527,69 €	193,72 €	70,08 €	13.267,76 €
	C/ Segre	2.449,61 €	90,22 €	694,48 €	0,00 €	180,57 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	3.414,88 €
	C/ Poeta Rafael Alberti	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	3.425,27 €	0,00 €	0,00 €	3.425,27 €
	C/ Aube	2.562,71 €	4.784,99 €	520,86 €	955,02 €	2.177,95 €	17.799,34 €	712,39 €	46,72 €	29.559,98 €
	Av Germans Carsi	2.913,08 €	850,50 €	520,86 €	781,38 €	2.306,43 €	1.868,90 €	1.010,26 €	0,00 €	10.251,40 €
	Av Catalunya	2.541,26 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1.125,09 €	19.314,05 €	0,00 €	70,08 €	23.050,48 €
	Av Generalitat	11.981,42 €	312,30 €	1.562,58 €	1.215,48 €	1.447,34 €	3.716,96 €	0,00 €	245,28 €	20.481,36 €
	C/ Unió	3.707,74 €	0,00 €	520,86 €	173,64 €	766,73 €	2.550,20 €	0,00 €	11,68 €	7.730,85 €
	C/ Carles Itarte	4.128,67 €	0,00 €	0,00 €	434,10 €	229,00 €	0,00 €	581,16 €	0,00 €	5.372,93 €
	C/ Havana	14.730,35 €	2.045,70 €	2.083,44 €	1.128,66 €	644,77 €	1.100,09 €	197,89 €	23,36 €	21.954,26 €
	C/ Sant Miquel	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	520,88 €	4.687,88 €	0,00 €	0,00 €	5.208,75 €
	C/Sant Jaume	0,00 €	347,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	416,60 €	0,00 €	763,60 €
	TOTAL	63476,95	9316,95	7812,90	5209,20	12809,46	63745,72	3320,30	537,28	166.228,76 €

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació: [cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001](http://riumar/absis/idi/ax/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp)

Url de validació: <http://riumar/absis/idi/ax/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades: Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



RESUM DEL PRESSUPOST

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001

Url de validació <http://riumar/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original



RESUM DEL PRESSUPOST

	CARRER	PEM PER CARRER	PEC PER CARRER	
	C/Amposta	8.302,07 €	11.954,14 €	
	C/ Reis Catòlics	11.041,43 €	15.898,56 €	
	C/ Recinte Festiu	2.403,73 €	3.461,14 €	
	C/ Mestre Fèlix Gràcia (riu)	13.267,76 €	19.104,25 €	
	C/ Segre	3.414,88 €	4.917,08 €	
	C/ Poeta Rafael Alberti	3.425,27 €	4.932,05 €	
	C/ Aube	29.559,98 €	42.563,42 €	
	Av Germans Carsi	10.251,40 €	14.760,99 €	
	Av Catalunya	23.050,48 €	33.190,38 €	
	Av Generalitat	20.481,36 €	29.491,11 €	
	C/ Unió	7.730,85 €	11.131,65 €	
	C/ Carles Itarte	5.372,93 €	7.736,49 €	
	C/ Havana	21.954,26 €	31.611,94 €	
	C/ Sant Miquel	5.208,75 €	7.500,08 €	
	C/Sant Jaume	763,60 €	1.099,51 €	
	TOTAL	166228,76	239.352,79 €	

Signatura 1 de 1
Joaquín Curto Serrano
25/03/2022

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació cee0646973d44a6ebc9cd7217e2af8de001

Url de validació <http://riumar/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen ciutadà Estat d'elaboració: Original

